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W związku z otrzymaniem dodatkowych środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
Powiatowy Urząd Pracy w Gryficach

ogłasza nabór wniosków dla pracodawców zainteresowanych ubieganiem się o przyznanie środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracodawcy i pracowników.

 

UWAGA!!!

Zgodnie z 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14.05.2014r. w sprawie 
przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2014r. poz. 639)

wnioski będą rozpatrywane zgodnie z kolejnością ich wpływu.

W terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku pracodawca zostanie poinformowany o sposobie jego 
rozpatrzenia.  

Ponadto informujemy, iż w ramach rezerwy, w dyspozycji Powiatowego Urzędu Pracy  w Gryficach 
pozostaje kwota 100.000 zł,  z przeznaczeniem na finansowanie działań związanych z kształceniem 
ustawicznym, zgodnych z ustalonymi priorytetami Rady Rynku Pracy 
wydatkowania środków rezerwy KFS w roku 2016. 

W związku z powyższym, wsparcie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego przyznawane będzie 
pracodawcom, których wnioski będą spełniały wymagania określone przynajmniej w jednym z 
przyjętych priorytetów.  
 

Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania środków rezerwy KFS

a) wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach/ zawodach, gdzie pracodawcy oferują miejsca pracy i 
jednocześnie zgłaszają trudności z zatrudnianiem pracowników
b) wsparcie kształcenia ustawicznego w branży transportowej w zawodach: kierowcy samochodów 
ciężarowych i ciągników siodłowych, maszyniści kolejowi oraz w branży usług opiekuńczych
c) wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach/ przedsiębiorstwach restrukturyzowanych, np. w 
branży górnictwa węglowego, w celu utrzymania zatrudnienia
d) wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych w celu utrzymania zatrudnienia

 
 

Zgodnie z decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej średni koszt kształcenia ustawicznego 
finansowanego  z przyznanych środków na jednego uczestnika w urzędzie pracy nie może przekroczyć 
kwoty 4.253,10zł.
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W związku z powyższym, Powiatowy Urząd Pracy w Gryficach informuje, iż w przypadku przyznania 
dofinansowania pracodawcy, wysokość wsparcia nie przekroczy ww. kwoty na jednego 
uczestnika.  Składając wniosek o udzielenie wsparcia z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w ramach 
pierwszego priorytetu,  pracodawca zobowiązany jest w uzasadnieniu przedstawić informacje o 
trudnościach w zatrudnieniu pracowników  w danej branży/zawodzie. 

Ponadto, w celu zachowania przejrzystości wniosku, pracodawca powinien wyszczególnić rodzaje 
planowanych  działań w stosunku do poszczególnych osób objętych kształceniem ustawicznym.  
tut. urząd pracy nadmienia, iż zgodnie z wyjaśnieniami Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
dotyczącymi wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego, zakres kształcenia 
ustawicznego nie może obejmować tych form kształcenia ustawicznego, które w przeważającej mierze 
dotyczą tak zwanych kompetencji miękkich (interpersonalnych, psychospołecznych). W oparciu o ww. 
wyjaśnienia, Powiatowy Urząd Pracy w Gryficach informuje, iż propozycje działań, które nie będą 
zgodne z ww. założeniami będą rozpatrywane negatywnie. 

Bliższe informacje można uzyskać w pok. nr 26 (II piętro) lub pod numerami telefonów
91 384 29 34, 91 384 35 06
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